® o A W N

8a

10

12

14
15
16
17

Biglgenseha

Ministerium fur Bildung, Jugend und Sport (MBJS)
Ministerium fur Bildung, Jugend und Sport (MBJS)
Ministerium fir Wirtschaft, Arbeit und Energie (MAWE)
Ministerium fir Wirtschaft, Arbeit und Energie (MWAE)
Ministerium fur Bildung, Jugend und Sport (MBJS)
Ministerium fur Wirtschaft, Arbeit und Energie (MWAE)

Ministerium der Finanzen und fir Europa (MdFE)

Ministerium fir Wirtschaft, Arbeit
und Energie (MWAE)
Ministerium der Justiz (MdJ)
Ministerium der Finanzen und
fur Europa (MdFE)
Staatskanzlei / Ministerium der
Justiz (StK / MdJ)
Staatskanzlei (StK)
MBJS
Staatskanzlei / Bibliothek (StK)
Brandenburgische Landeszentrale
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